



J. Schwartz Holding ApS

Edelsvej 1 C
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37650161

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.09.2020

Jimmi Ankersø Schwartz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Schwartz Holding ApS

Edelsvej 1 C

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37650161

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jimmi Ankersø Schwartz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter er, at eje kapitalandele og udøve formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 775 t.kr. mod et underskud på 76 t.kr. i 2018.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.300)	(5.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(26.130)	(56.540)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		797.046	0
Andre finansielle indtægter		6.168	0
Andre finansielle omkostninger	1	(14.981)	(19.358)
Resultat før skat		759.803	(81.398)
Skat af årets resultat		(4.600)	4.617
Årets resultat		755.203	(76.781)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	103.400
Overført resultat		755.203	(180.181)
Resultatdisponering		755.203	(76.781)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		413.390	439.520
Kapitalandele i associerede virksomheder		822.046	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.000	750.000
Finansielle aktiver	2	1.985.436	1.189.520
Anlægsaktiver		1.985.436	1.189.520
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		401.168	0
Udskudt skat		0	4.600
Tilgodehavende selskabsskat		32.000	32.000
Tilgodehavender		433.168	36.600
Likvide beholdninger		0	5.237
Omsætningsaktiver		433.168	41.837
Aktiver		2.418.604	1.231.357

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	363.390
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		797.046	26.130
Overført overskud eller underskud		748.000	400.323
Egenkapital		1.595.046	839.843
Bankgæld		417.755	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.334	370.334
Anden gæld		5.469	21.180
Kortfristede gældsforpligtelser		823.558	391.514
Gældsforpligtelser		823.558	391.514
Passiver		2.418.604	1.231.357

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	363.390	26.130	400.323	839.843
Overført fra overkurs	0	(363.390)	0	363.390	0
Årets resultat	0	0	770.916	(15.713)	755.203
Egenkapital ultimo	50.000	0	797.046	748.000	1.595.046

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.160
Renteomkostninger i øvrigt	14.981	15.198
	14.981	19.358

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	413.390	0	750.000
Tilgange	0	25.000	0
Kostpris ultimo	413.390	25.000	750.000
Opskrivninger primo	26.130	0	0
Andel af årets resultat	(26.130)	797.046	0
Opskrivninger ultimo	0	797.046	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	413.390	822.046	750.000

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
